
附件1

2020年吉林省初中毕业生

学业水平考试日程表

	学科、日期及时间
	上  午
	下  午

	7月27日

（星期一）
	语    文

（8：30—10：30）
	物理、化学合卷

（14：00—15：40）

	7月28日

（星期二）
	数    学

（8：30—10：30）
	道德与法治、历史

合卷

（14：00—15：40）

	7月29日

（星期三）
	外    语

（8：50—10：30）

（不含听力部分）
	

	7月10-30日
	地理、生物学合卷
	


附件2

2020年白城市直属普通高中招生计划

	序

号
	学 校 名 称
	招生计划


	学  费

	1
	白城市第一中学
	900
	900元/年

	2
	白城市实验高级中学
	550
	700元/年

	3
	白城市第四中学
	440
	700元/年

	4
	白城市第十四中学
	330
	700元/年

	5
	白城毓才实验学校（高中部）
	660
	按物价部门批准的标准收取。

	合计
	
	2880
	


注：1.白城毓才实验学校（高中部）在全市范围内招生。
2.白城市第一中学高一年级新生在新城区学校就读。

附件3 

2020年白城市和洮北区直属中等职业学校

（白城技师学院）招生计划

	1.白城市第一职业高中

	序号
	中职专业名称       
	学制(年)
	招生计划
	招生对象
	学费  (元/年)
	招生   范围
	贯通培养高校名称
	新增项目

	1
	中医康复技术
	3+3
	50
	必须参加2020年初中毕业生学业水平考试的应、往届初中毕业生，原则上户籍在吉林省内
	2160
	白城地区内
	白城医学高等专科学校
	

	2
	药剂
	3+3
	50
	
	2160
	
	白城医学高等专科学校
	√

	3
	眼视光与配镜
	3+3
	50
	
	2160
	
	白城医学高等专科学校
	

	4
	汽车运用与维修
	3+2
	35
	
	2160
	
	吉林工程技术师范学院
	

	5
	高星级饭店运营与管理
	3+2
	40
	
	2160
	
	吉林工商学院
	

	6
	计算机网络技术
	3+2
	40
	
	2160
	
	吉林工商学院
	

	7
	工业机器人技术
	3+2
	30
	
	2160
	
	吉林电子信息职业技术学院
	√

	8
	无人机操控与维护
	3+3
	30
	
	2160
	
	吉林工业职业技术学院
	√

	小计
	325
	

	2.吉林省畜牧业学校

	1
	道路桥梁工程施工
	3+2
	20
	必须参加2020年初中毕业生学业水平考试的应、往届初中毕业生，原则上户籍在吉林省内
	2200
	白城地区内
	吉林铁道职业技术学院
	√

	2
	机电技术应用
	3+2
	20
	
	2200
	
	吉林铁道职业技术学院
	√

	3
	水利水电工程施工
	3+2
	40
	
	2200
	
	吉林水利水电职业学院
	√

	4
	机电技术应用
	3+2
	20
	
	2200
	
	吉林水利水电职业学院
	√

	5
	计算机应用
	3+2
	20
	
	2700
	
	吉林水利水电职业学院
	√

	6
	会计电算化
	3+2
	20
	
	2700
	
	吉林水利水电职业学院
	√

	7
	道路桥梁工程施工
	3+2
	20
	
	2200
	
	辽源职业技术学院
	√

	8
	计算机应用
	3+2
	20
	
	2700
	
	辽源职业技术学院
	√

	9
	畜牧兽医
	3+2
	20
	
	免费
	
	吉林工程职业学院
	√

	10
	畜牧兽医
	3+2
	40
	
	免费
	
	吉林农业科技学院
	√

	11
	计算机应用
	3+2
	30
	
	2700
	
	长春金融高等专科学校
	√

	12
	会计电算化
	3+2
	40
	
	2700
	
	长春金融高等专科学校
	√

	
	小计
	310
	


一、中高职贯通培养招生部分（3+2、3+3或5年一贯制模式）

	3.白城职院技术学院中专部（五年一贯制或中职—高职3+2）

	序号
	中职专业名称       
	学制(年)
	招生计划
	招生对象
	学费  (元/年)
	招生   范围
	衔接高校名称
	新增项目

	1
	会计
	3+2
	50
	必须参加2020年初中毕业生学业水平考试的应、往届初中毕业生，原则上户籍在吉林省内
	前三年2000，后两年4000
	吉林省内

	白城职业技术学院
	

	2
	学前教育
	3+2
	100
	
	3300
	
	白城师范学院
	

	3
	学前教育
	3+2
	100
	
	3300
	
	白城职业技术学院
	

	4
	小学教育
	3+2
	83
	
	3300
	
	白城师范学院
	

	
	小计
	333
	

	4.白城市洮北区农业职业技术学校

	1
	机械加工技术
	3+2
	25
	必须参加2020年初中毕业生学业水平考试的应、往届初中毕业生，原则上户籍在吉林省内
	600
	白城地区内

	吉林工业职业技术学院
	

	2
	会计
	3+2
	20
	
	600
	
	吉林电子信息职业技术学院
	

	3
	建筑工程施工
	3+2
	20
	
	600
	
	吉林电子信息职业技术学院
	

	
	小计
	65
	

	
	合计
	1033
	


特别说明：1.各校免学费就学优惠政策具体按照国家、省有关文件执行。

          2.白城市中等职业学校中高职贯通培养招生高职院校和专业简介详见白城教育网（网址：http://jy.jlbc.gov.cn/）中“公告栏”。
二、对口升学（就业）专业招生计划部分
	1.白城市第一职业高中

	序号
	专业名称
	学制(年)
	招生计划（人）
	招生对象
	学费  (元/年)
	招生范围
	新增专业

	1
	康复技术（原护理专业☆）
	3
	70
	应、往届初中毕业生
	2160
	白城市内
	

	2
	数控技术应用（海尔订单）
	3
	30
	应、往届初中毕业生,优先录取退役军人并优先选择专业
	2160
	白城市内
	

	3
	高星级饭店运营与管理（订单）
	3
	30
	
	2160
	白城市内
	

	
	小计
	
	130
	

	2.吉林省畜牧业学校

	1
	畜牧兽医
	3
	80
	应、往届初中毕业生，优先录取退役军人并优先选择专业

	免费
	吉林省内

	

	2
	水利水电工程施工
	3
	20
	
	2200
	
	

	3
	道路与桥梁工程施工
	3
	20
	
	2200
	
	

	4
	机电技术应用
	3
	30
	
	2200
	
	

	5
	计算机应用
	3
	20
	
	2700
	
	

	6
	会计电算化
	3
	20
	
	2700
	
	

	7
	宠物养护与经营
	3
	40
	
	免费
	
	

	8
	农村经济综合管理
	3
	20
	
	免费
	
	

	9
	现代农艺技术
	3
	30
	
	免费
	
	

	10
	种子生产与经营
	3
	30
	
	免费
	
	√

	11
	设施农业生产技术
	3
	20
	
	免费
	
	

	12
	农业机械使用与维护
	3
	30
	
	免费
	
	

	13
	无人机操控与维护
	3
	30
	
	2700
	
	√

	小计
	390
	


	3.白城职业技术学院（白城师范学院分院）中专部

	序号
	专业名称
	学制(年)
	招生计划（人）
	招生对象
	学费  (元/年)
	招生范围
	新增专业

	1
	机电技术应用
	3
	20
	参加2020年吉林省初中毕业生学业水平考试的应、往届初中毕业生（原则上户籍在吉林省内）
	2000
	吉林省内
	

	2
	农业机械使用与维护
	3
	20
	
	免费
	
	√

	3
	建筑工程施工
	3
	20
	
	2000
	
	

	4
	汽车制造与检修
	3
	20
	
	2000
	
	

	5
	现代农艺技术
	3
	20
	
	免费
	
	√

	6
	计算机平面设计
	3
	20
	
	2000
	
	

	7
	学前教育（春蕾班）
	3
	60
	
	3200
	白城地区内
	

	8
	学前教育（白城师范学院分院）
	3
	100
	
	3200
	吉林省内
	

	
	小计
	280
	

	4.白城市洮北区农业职业技术学校

	1
	现代农艺技术☆
	3
	40
	应、往届届初中毕业生（原则上户籍在吉林省内），优先录取退役军人并优先选择专业
	免费
	吉林省内
	

	2
	畜禽生产与疾病防治☆
	3
	40
	
	免费
	
	

	3
	机械加工技术☆
	3
	60
	
	600
	
	

	4
	机械加工技术
	3
	20
	
	600
	
	

	5
	建筑工程施工☆
	3
	30
	
	600
	
	

	6
	建筑工程施工
	3
	10
	
	600
	
	

	7
	会计☆
	3
	40
	
	600
	
	

	
	小计
	240
	
	
	
	

	5.白城技师学院

	1
	汽车制造与装配
	3
	60
	应、往届届初中毕业生，优先录取退役军人并优先选择专业


	2200
	吉林省内
	

	2
	汽车修理
	3
	30
	
	2200
	
	

	3
	计算机应用与维修
	3
	60
	
	2200
	
	

	4
	机械切削加工（车工、铣工）
	3
	40
	
	2200
	
	

	5
	机械切削加工（车工、铣工）
	5
	20
	
	2200
	
	

	6
	焊接加工
	3
	40
	
	2200
	
	

	7
	数控加工（车、铣、加工中心）
	3
	30
	
	2200
	
	

	8
	数控加工（车、铣、加工中心）
	5
	20
	
	2200
	
	

	
	小计
	300
	
	

	
	合计
	1340
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